
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) oraz § 64 ust. 1 Uchwały Nr XXI/142/2012 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 
2012 r.  w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 1386 z późn. zm2)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Gospodarki i Budżetu i Rolnictwa w składzie:

1. TOMASZ KRÓLIKOWSKI- PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

2. KRZYSZTOF CHABAJ – CZŁONEK KOMISJI

3. KRZYSZTOF FILIPOWICZ – CZŁONEK KOMISJI

4. BARTOSZ GÓRAL – CZŁONEK KOMISJI

5. BOGUSŁAW GRYGIEL – CZŁONEK KOMISJI

6. KRZYSZTOF NAJMANOWICZ– CZŁONEK KOMISJI

7. TOMASZ SZAFRAŃSKI  – CZŁONEK KOMISJI

2. Przedmiotem działania komisji są sprawy związane z budżetem gminy, planami zagospodarowania 
przestrzennego, programami gospodarczymi, handlem, usługami, gospodarką  nieruchomości, drogami, 
wodociągami, kanalizacją, gazyfikacją, utrzymaniem czystości i ochroną środowiska.

§ 2. 1. Powołuje się Komisję ds. Społecznych w składzie:

1. ANNA MATEJAK– PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

2. IWONA ADAMUSIAK-KUTROWSKA – CZŁONEK KOMISJI

3. MIRON DUŃCZAK – CZŁONEK KOMISJI

4. MIROSŁAWA FOLTA – CZŁONEK KOMISJI

5. CZESŁAW KRUPIŃSKI – CZŁONEK KOMISJI

6. ZYGFRYD ZYGOWSKI – CZŁONEK KOMISJI

2. Przedmiotem działania komisji są sprawy kultury, kultury fizycznej, oświaty, ochrony zdrowia, opieki 
społecznej, porządku publicznego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 1387 i z 2015 r. poz. 1832 i z 2018 r. 

poz. 4934

Id: 7112B8CB-05FB-416E-8D0F-31EE148407B9. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku urzędu gminy Kołobrzeg oraz na stronie internetowej gminy Kołobrzeg.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 7112B8CB-05FB-416E-8D0F-31EE148407B9. Uchwalony Strona 2




